6

2

ПРОТОКОЛ № 004/ТВРЗ/ЭГ
заседания экспертной группы по рассмотрению конкурсных заявок, представленных для участия в открытом конкурсе
№004/ТВРЗ/2019

г. Тамбов	            «26» февраля 2019 г.

Присутствовали:
Руководитель экспертной группы
Заместитель руководителя экспертной группы
Члены экспертной группы:
Повестка дня

1. Рассмотрение конкурсных заявок, представленных для участия в открытом конкурсе №004/ТВРЗ/2019 на право заключения договора на оказание услуг по проведению периодического, предрейсового и послерейсового медицинских осмотров работников, организацию круглосуточной работы фельдшерского пункта на территории Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» в 2019-2020 г.г.
2. Оценка заявок участников открытого конкурса №004/ТВРЗ/2019
3. Подготовка предложений в Конкурсную комиссию Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» по итогам открытого конкурса №004/ТВРЗ/2019.

По пункту 1 повестки дня

1.1. Тамбовским ВРЗ АО «ВРМ» проведен открытый конкурс №004/ТВРЗ/2019.
          Конкурсные заявки подавались участниками в письменной форме в запечатанных конвертах до 16.00 часов московского времени «22» февраля 2019г.
К установленному сроку поступили 3 (три) конкурсные заявки от следующих претендентов:
1. Общество с ограниченной ответственностью «ПЕРВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР», ИНН 6829095083 г. Тамбов
1. Общество с ограниченной ответственностью «Медицина», ИНН 6829106144 г. Тамбов
1. Частное учреждение здравоохранения  «Больница «РЖД-Медицина»  города Мичуринск», ИНН 6827014547 г. Мичуринск
По итогам рассмотрения представленных заявок для участия в открытом конкурсе №004/ТВРЗ/2019 допускаются и признаются участниками открытого конкурса №004/ТВРЗ/2019 следующие претенденты:
    - Общество с ограниченной ответственностью «ПЕРВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР», ИНН 6829095083 г. Тамбов.
В допуске к участию в открытом конкурсе отказано следующим претендентам:
- Общество с ограниченной ответственностью «Медицина», ИНН 6829106144 г. Тамбов, в связи с несоответствием требованиям, установленным п. 2.2  раздела «Обязательные и квалификационные требования к претендентам, оценка  конкурсных заявок участников» конкурсной документации.
- Частное учреждение здравоохранения  «Больница «РЖД-Медицина»  города Мичуринск», ИНН 6827014547 г. Мичуринск в связи с  несоответствием требованиям, изложенным в   п. 4.10 раздела «Техническое задание», п. 2.2. раздела «Обязательные и квалификационные требования к претендентам, оценка  конкурсных заявок участников» и не содержит  документов, установленных п. 2.4. Конкурсной документации.
По пункту 2 повестки дня

   По итогам рассмотрения конкурсных заявок к участию в открытом конкурсе допущен один претендент - Общество с ограниченной ответственностью «ПЕРВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР», ИНН 6829095083 г. Тамбов.

По пункту 3 повестки дня

 На основании проведенной работы по рассмотрению конкурсных заявок участников по открытому конкурсу № 004/ТВРЗ/2019, экспертная группа приняла решение вынести на рассмотрение Конкурсной комиссии Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» следующие предложения:
3.1. В связи с тем, что по итогам рассмотрения конкурсных заявок к участию в открытом конкурсе допущен один претендент, согласно пп.3 п.2.9.9. Конкурсной документации,  признать открытый конкурс №004/ТВРЗ/2019 несостоявшимся.
Решение принято единогласно
Подписи: